
ev'č. objednatele: B 0018/15 ev.č. zhotovitele: 809/2015

Dodatek č.2 smlouvy o dílo
naÍealizaciakce,'SuchánádrŽLichnovlll''uzavienépodles2586anásl'zákonač.89/2012Sb',občanský

zákoník' dne 16'6'2015, mezi smluvními stranamiI

objednat€l:
sÍdlo:
1Čo:
Zápis v obchodnÍm Íejstříku:

Zhotovitel:

lČo:
zápis v obchodním rejstříku1

smluvní slrany se v souladu

Povodí odry' státni podnik
VaÍenská 3íó1/49' M;rávská ostíava, 7o2 oo ostÍava' doÍučovacíčíslo:701 26

70890021
KÍajský soud V ostÍavě, oddilAXlV' VloŽka č. 584

společnost ,,Lichnov lll- Rovina -Terra''

KrorÍěříŽská 134' 768 24 Hulin
64508510
KÍajský soud V BÍně' oddíl B vloŽka 1908

se zněním čl' 8' bod 8.1' a čl' 20' bod 2o'1. dohodly na následujících změnách

na straně obiednalele se měníbankovníspojení' nově znitakto:

KB, a.s., č.ú. í15'27760237/0100

čl' 7' cena díla a Dlatební Dodmínkv 'v bodě 7.1' se měnícena následovně

čl. í. smluvní stranv

Bankovnispojenl

" 
ostravě dne 21 -08-2u7

38'í68'834'7l Kč

41'791'173'- Kč

v HUlíně dne

PúVodnÍcelková cena bez DPH
ÍVéněpÍáce bez DPH clle dodaiku Č'2

vá celt<ová cena bez oPH dle dodatku č' 2

zménazáVazkuzesm]ouvyvsouvisloslisezadanÍmdalsichpíacl.kteíeneměnicelkovoupovahuVeře]ne
;ily' bi;řJ;"* v'souladu s s 222 odsl'4lahona č i34/20l6 sb ' o 7aoávallVeieJných zaká7el

ve znéni pozdé]sich piedpisů'

ostatní u]ednání smlouvy timto dodalkem nedolčená zůstávajív platnosli beze zmény'

2 { -00- 2017

. a--
(7'?r

Ln.

10| 2bl')'h'Á l,r 40

in9. Černocký Luděk
předseda představensiva

Yr(ili,/


